

ONCE
wedding consulting



CZYM JEST ONCE WEDDING CONSULTING?

Są rzeczy, których nie można powtórzyć. Dzieją się raz – i tylko raz zapadną w pamięci i w sercu. Tylko jeden raz padną z Waszych ust słowa „tak” - „tak”, jest tylko jeden pierwszy pocałunek po ślubie i tylko jeden pierwszy taniec. W ten szczególny dzień wszystko jest niepowtarzalne – wiemy, jak sprawić, by piękno tych chwil pozostało z Wami na zawsze.

Once to agencja ślubna – jedyna, która w tak kompleksowy i indywidualny sposób podchodzi do organizacji ślubu, wesela i wszelkich spraw towarzyszących tym szczególnym wydarzeniom. Każda para młoda jest inna – ma inne pomysły i inne potrzeby.

Rozmawiamy z naszymi klientami i przygotowujemy propozycje skrojone na miarę ich oczekiwań.

Wiemy, że dzień ślubu i wesela jest dniem wyjątkowym – lecz wydarzenie, jakim jest połączenie dwójki zakochanych daje również wiele innych okazji do świętowania! Poza organizacją dnia ślubu i wesela w naszej ofercie znajduje się również oprawa zaręczyn, przygotowanie wieczoru panieńskiego i kawalerskiego, lekcje tańca i wiele innych usług, które upiększą ten szczególny dzień.

ORGANIZACJA ZARĘCZYN

Tradycja zaręczyn sięga Średniowiecza, kiedy to przyszli małżonkowie zawierali kontrakt, a rolę pierścienia zaręczynowego pełniła złota moneta. Znaczenie zaręczyn i symbole im towarzyszące zmieniały się przez wieki – ostatnio owa ceremonia staje się dla przyszłych małżonków coraz ważniejsza.

- *Tradycyjnie i uroczyscie* – czyli w gronie rodziny.
- *Nowocześnie i kreatywnie* – podczas imprezy ze znajomymi lub wyprawy pełnej przygód.
- *Romantycznie* – tylko we dwoje.

Podpowiemy, doradzimy i zorganizujemy Wasze wymarzone zaręczyny.

WIECZÓR PANIEŃSKI /KAWALERSKI

Szalony, pełen śpiewu, tańców i licznych niespodzianek. I oczywiście unisex (oficjalnie). Nasze wieczory panieńskie i kawalerskie przechodzą do historii. Wszystkich szczegółów nie zdradzamy na stronie – ustalamy je na spotkaniu z osobami odpowiedzialnymi za organizację owych szalonych nocy. By panna młoda i pan młody nie wiedzieli zbyt wiele.

KREDYT I UBEZPIECZENIA

Nie wszystko na raz – czasem lepiej w mniejszych porcjach. Pośredniczymy w formalnościach dotyczących kredytu na wesele, jak również w sprawie najważniejszej – czyli bezpieczeństwa pary młodej. Współpracujemy z firmami ubezpieczeniowymi, które mają w ofercie ubezpieczenie młodych małżonków.



NAUKI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

Miłość jest darem, który trzeba pielęgnować, jest cudem, który dzieje się codziennie, jest pięknem, w obliczu którego słowa milkną. Są jednak słowa, które dobrze mieć za przewodnika we wspólnym, małżeńskim życiu.

Doradzimy, gdzie udać się po nauki przedmałżeńskie i zajmujemy się wszelkimi niezbędnymi formalnościami.

ORGANIZACJA ŚLUBU

Wszyscy narzeczeni w dniu ślubu mówią słowa: „tak” – „tak”. Jednak każda para chce je wyrzec w miejscu wybranym specjalnie na tą okazję. Niektórzy wołą tradycyjny kościół, inni plener, rafę koralową, pokład statku lub romantyczne ruiny starego zamku. Granicę stanowi tylko wyobraźnia.

Dopasowujemy się do naszych klientów – organizujemy śluby:

- cywilne i kościelne
- plenerowe lub w innej, wybranej scenarii
- połączone z eventem (*nurkowanie, skok na bungee, śluby kilku par jednocześnie*)
- poza granicami Polski.

REHEARSAL DINNER

Rehearsal dinner to ekskluzywna kolacja, którą organizujemy dla pary młodej i ścisłego grona przyjaciół, na wieczór przed ceremonią zaślubin. Ostatnie chwile panieństwa, radosny nastrój tuż przed tym szczególnym dniem, wspomnienia z narzeczeństwa, wspaniała zabawa...

KONSULTACJE STYLISTY, WIZAŻYSTY, FRYZJERA

Para młoda to król i królowa wieczoru – szczęśliwi, pełni wdzięku i piękni. A piękno wymaga odpowiedniej oprawy. Z pomocą naszych stylistów każda panna młoda dobierze suknię ślubną najlepiej podkreślającą walory jej figury, a pan młody – najlepiej skrojony i dopasowany garnitur, frak lub surdut.

Nasi wizażysti zaproponują specjalny, ślubny makijaż – dopasowany do sukni i typu urody panny młodej, a fryzjerzy zajmą się fryzurą.

KOSMETYCZKA I SIŁOWNIA

Warto się postarać, by w ten szczególny dzień oślnąć wszystkich zaproszonych.

Polecamy wizytę w salonie kosmetycznym – podczas konsultacji, kosmetyczka dobierze najodpowiedniejszy zestaw zabiegów upiększających.

Współpracujemy również z siłownią – doświadczony trener stworzy indywidualnie dopasowany program ćwiczeń – zarówno dla pani, jak i dla pana.

LISTY GOŚCI, ZAPROSZENIA, PREZENTY

Dla gości wesele zaczyna się od zaproszenia – warto postarać się, by było szczególne. Nasi graficy zaprojektują indywidualne zaproszenia – mówiące jak najwięcej o charakterze imprezy i parze młodej... lub wręcz przeciwnie – ledwie uchylające rąbka tajemnicy.

Pomagamy w tworzeniu listy gości, jak również w zaplanowaniu miejsc dla poszczególnych osób przy stołach weselnych.

Wspólnie z narzeczonymi tworzymy specjalne strony internetowe z listami prezentów. Goście już w zaproszeniach są informowani o możliwości logowania się na stronie z listą. Po zalogowaniu goście zaznaczają na liście prezent, który chcą kupić – prezent ów automatycznie znika z listy (jeżeli para młoda chce otrzymać np. jeden ekspres do kawy – ma pewność, że rzeczywistości otrzyma jeden).

SESJE ZDJĘCIOWE I REALIZACJA FILMÓW

Te wyjątkowe chwile wymagają uwiecznienia – by móc potem wracać do nich, gdy tylko przyjdzie na to ochota.

Współpracujemy z najlepszymi fotografami – organizujemy:

- sesje zdjęciowe pary młodej w dowolnie wybranym miejscu (plener, specjalnie wybrana lub stworzona scenografia)
- sesje zdjęciowe z udziałem rodziców, świadków, przyjaciół
- sesje zdjęciowe obejmujące przygotowania do ślubu i wesela.

Ponadto nasz fotograf czuwa ze swoim aparatem przez cały czas trwania ślubu i wesela. Poza zdjęciami w formie cyfrowej, nowożeńcy otrzymują od nas również specjalnie przygotowany album ślubny.

Współpracujemy z realizatorami filmów weselnych – realizujemy:

- teledyski z udziałem pary młodej – realizowane na podstawie wspólnie stworzonego scenariusza, w plenerze lub w innych sceneriach
- filmy z przygotowań do ślubu i wesela
- filmy ze ślubu i całej nocy weselnej.

Nowożeńcy otrzymują od nas zmontowane i odpowiednio obronione filmy.



KURSY TAŃCA PRZED ŚLUBEM

Pierwszy taniec jest jak pierwszy krok we wspólne życie.

Organizujemy kursy tańca – a niezdecydowanym doradzamy, jaki taniec wybrać. Uczymy wszelkich tańców – od tradycyjnego walca wiedeńskiego, przez odważną salę, nowoczesne mixy tańców latynoskich aż po namiętne tango argentyńskie.

ORGANIZACJA WESELA

Zanim goście wraz z parą młodą wypiją pierwszy toast...

Narzęczonych czeka wiele decyzji do podjęcia – z naszą pomocą każda decyzja będzie dobra, gdyż proponujemy tylko najlepsze i sprawdzone opcje. Poniższe przykłady nie stanowią naszej pełnej oferty – są raczej inspiracją, odpowiedzią dla narzęczonych. Zorganizujemy wesele w każdym stylu, jaki tylko wymarzą sobie młodzi.

- **miejsce** – domy weselne, sale w hotelach, dworki na przedmieściach, góralskie lub wiejskie chaty
- **menu** – tradycyjne, oryginalne, egzotyczne, fusion
- **menu na słodko** – artystycznie przygotowane torty i ciasta, fantazyjne desery i inne słodkości
- **kwiaty** – dekorujące salę, basen, taras...
- **dekoracje** – draperie, balony, brokaty, lub nowoczesne formy i style

Dzięki dyskretnej obecności naszych organizatorów podczas imprezy weselnej, para młoda i świadkowie mogą w całości oddać się świętowaniu. Zadbamy o wszelkie szczegóły i potrzeby weselników. Zapewniamy również ochronę w trakcie wesela – by nic nie zakłóciło tej szczególnej nocy.



MUZYKA W TRAKCIE WESELA

Od pierwszego tańca, poprzez oczepiny, aż do białego rana. Muzyka nadaje ton zabawie, podrywa do tańca, relaksuje przy posiłku lub kawie, rozluźnia w chwilach odpoczynku. Dobór odpowiedniej muzyki na wesele to niełatwe zadanie – wszak na parkiecie spotkają się minimum trzy pokolenia i tyle gustów muzycznych, ilu weselników!

W naszej ofercie znajdują się:

- zespoły muzyczne, grające muzykę w każdym stylu, na życzenie – organizujące oczepiny
- DJ – z szeroką ofertą muzyki

Ponadto proponujemy specjalne występy muzyczne:

- orkiestry klasyczne – kwartety smyczkowe, pianiści i inni muzycy na życzenie pary młodej
- gwiazdy

Współpracujemy również z wodzirejami weselnymi, którzy zapewniają liczne zabawy i animacje w trakcie imprezy.

OPIEKA NAD DZIEĆMI

Zadbamy o to, by młodszy goście bawili się równie wspaniale, jak Ci starsi. Zapewniamy opiekę nad maluchami przez cały czas trwania wesela. Kącik zabaw oraz animacje prowadzone przez nasze doświadczone opiekunki dostarczą dzieciom sporo atrakcji.

SPOTKANIE PODSUMOWUJĄCE PO WESELU

Gdy pierwsze emocje opadną, a obrączki zagrzeją miejsce na palcach – zapraszamy na spotkanie podsumowujące.

KONSULTACJE

Zachęcamy do kontaktu z nami – po otrzymaniu maila z pierwszymi pytaniami zapraszamy na pierwsze, bezpłatne konsultacje.

MAGDALENA SKOWRON

Absolwentka UJ i Wyższej Szkoły Europejskiej.
Spełniona matka, perfekcyjna pani domu, doskonała organizatorka.

Jako współautorka strategii PR dla krakowskiego Ogrodu Doświadczeń, ma duże doświadczenie w organizacji wszelkiego rodzaju imprez i bankietów firmowych.

ŻANETA OCZKOWSKA

Z wykształcenia prawniczka, filozof i PR-owiec, z zamiłowania – zapalona organizatorka i uczestniczka dobrych i niezapomnianych imprez. Tych olbrzymich i tych kameralnych.

MARTA BEDNAREK

Ma za sobą pracę w dwóch agencjach reklamowych i agencji PR. W sytuacjach stresujących czuje się jak ryba w wodzie, uwielbia zajmować się organizowaniem skomplikowanych projektów, jakimi są wesela.

ONCE
wedding consulting

